
UCHWAŁA NR XXIII/152/17
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w Powiecie Lubartowskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Lubartowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
lubartowskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Lubartowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
lubartowskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/47/15 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Lubartowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Lubartowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie

Henryk Zdunek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/152/17

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Lubartowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

lubartowskiego prowadzonych przez inne organy,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Nazwa i adres zespołu 
szkół Nazwa szkoły Typ szkoły

Technikum Zawodowe w Lubartowie czteroletnie technikumRegionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej

w Lubartowie
ul. 1 Maja 82

21-100 Lubartów
I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lubartowie

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące dla 

dorosłych

Gimnazjum Sportowe w Lubartowie gimnazjum sportowe

I Liceum Ogólnokształcące w Lubartowie trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Zespół Szkół nr 2
im. księcia Pawła Karola 

Sanguszki
w Lubartowie
ul. Chopina 6

21-100 Lubartów Technikum Zawodowe nr 2 w Lubartowie czteroletnie technikum

Liceum Ogólnokształcące im. Marcina 
Stępnia w Kocku

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Technikum Zawodowe w Kocku czteroletnie technikum
Zespół Szkół w Kocku

ul. Warszawska 41
21-150 Kock

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Kocku

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące dla 

dorosłych
Gimnazjum Specjalne w Ostrowie 

Lubelskim gimnazjum specjalne

Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie 
Lubelskim

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Technikum Zawodowe w Ostrowie 
Lubelskim czteroletnie technikum

Zespół Szkół
w Ostrowie Lubelskim

ul. Unicka 5
21-110 Ostrów Lubelski

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Ostrowie Lubelskim

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące dla 

dorosłych
Specjalny Ośrodek 

Szkolno – 
Wychowawczy

w Firleju
ul. Choiny 7
21-136 Firlej

Gimnazjum Specjalne w Firleju gimnazjum specjalne

II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra 
Firleja w Lubartowie

ul. 1 Maja 66-74
21-100 Lubartów

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Zespół Szkół w Firleju
ul. Partyzancka 23

21-136 Firlej
Liceum Ogólnokształcące w Firleju trzyletnie liceum 

ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1642



Zespół Szkół im. Księdza 
Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
w Kamionce

ul. Lubartowska 53
21-132 Kamionka

Technikum w Kamionce czteroletnie technikum

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących

w Michowie
ul. Szkolna II 2B
21-140 Michów

Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów 
Westerplatte w Michowie

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1642



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/152/17

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Lubartowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 

lubartowskiego prowadzonych przez inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

Nazwa i adres zespołu 
szkół Nazwa szkoły Typ szkoły

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Lubartowie trzyletnia branżowa 
szkoła I stopnia

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej

w Lubartowie
ul. 1 Maja 82

21-100 Lubartów

klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 1 w Lubartowie prowadzone w Branżowej 

Szkole I stopnia nr 1 w Lubartowie
Zespół Szkół nr 2 im. 
księcia Pawła Karola 

Sanguszki w Lubartowie
ul. Chopina 6

21-100 Lubartów

Policealna Szkoła Zawodowa w Lubartowie szkoła policealna

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Kocku trzyletnia branżowa 
szkoła I stopniaZespół Szkół w Kocku

ul. Warszawska 41
21-150 Kock

klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 1 w Kocku prowadzone w Branżowej 

Szkole I stopnia nr 1 w Kocku

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Ostrowie 
Lubelskim

trzyletnia branżowa 
szkoła I stopnia

klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 1 w Ostrowie Lubelskim prowadzone 

w Branżowej Szkole I stopnia nr 1 w Ostrowie 
Lubelskim

Policealna Szkoła Zawodowa w Ostrowie 
Lubelskim szkoła policealna

Zespół Szkół
w Ostrowie Lubelskim

ul. Unicka 5
21-110 Ostrów Lubelski

Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 
w Ostrowie Lubelskim

szkoła policealna dla 
dorosłych

Szkoła Podstawowa Specjalna w Firleju ośmioletnia szkoła 
podstawowa

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 
nr 1 w Firleju

trzyletnia branżowa 
szkoła I stopnia

klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej nr 1 w Firleju prowadzone 

w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia 
nr 1 w Firleju

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 

Wychowawczy
w Firleju

ul. Choiny 7
21-136 Firlej

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Firleju

trzyletnia szkoła 
specjalna 

przysposabiająca do 
pracy

Zespół Szkół w Firleju
ul. Partyzancka 23

Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 
w Firleju szkoła policealna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1642



21-136 Firlej

Branżowa Szkoła I stopnia
w Kamionce

trzyletnia branżowa 
szkoła I stopnia

Zespół Szkół im. Księdza 
Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
w Kamionce

ul. Lubartowska 53
21-132 Kamionka

klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej
w Kamionce prowadzone w Branżowej Szkole 

I stopnia w Kamionce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1642


		2017-04-07T11:33:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




